
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE-2021-00164886-UNC-ME#FCS

 
VISTO:
El pedido elevado por la Coordinadora de la Oficina de Graduados, Lic. María Fernanda Retamar, y la Secretaria de
Posgrado, Dra. Guadalupe Molina, referido a la designación de la Comisión Evaluadora de propuestas presentadas
en el marco de la segunda convocatoria abierta de cursos de actualización profesional; y
 
CONSIDERANDO:
Que en el marco de dicha convocatoria se han presentado diversas propuestas de actualización profesional sobre
los ejes temáticos sugeridos
 
Que resulta necesario que las mismas sean evaluadas por una comisión constituida a tal fin, que determinará, si
cumplen con los requisitos previstos.
 
Que en orden 1 se proponen la nómina de integrantes para conformar esta comisión
 
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:
 

Artículo. 1°.- Designar  como miembros de la Comisión Evaluadora de las propuestas presentadas en el marco
de la segunda convocatoria abierta de cursos de actualización profesional a la Dra. Romina Cristini, de la
Secretaría de Posgrado; Lic. María Fernanda Retamar, Coordinadora de la Oficina de Graduados; Lic.
Daniela Ponce de León, Consejera del HCD por el claustro Graduados; Dra. Ana Laura Elorza, docente de
la FCS; y Lic. Gabriela González Ramos, integrante de la Comisión de Capacitación y Asuntos Universitarios
del Colegio de Profesionales en Servicio Social de Córdoba.
 
Artículo. 2°.-  Protocolizar. Comunicar. Notificar. Oportunamente, archivar.




	fecha: Jueves 22 de Abril de 2021
	numero_documento: RD-2021-106-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-04-21T17:59:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-22T16:47:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-22T16:47:40-0300
	GDE UNC




